ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM ĐOAN

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu
· Phòng Quan hệ Đối ngoại
Tôi tên là:
MSSV:
Khoa: 	 Khóa:
Hôm nay, ngày ………./………/………, tại Phòng Quan hệ Đối ngoại (A125) tôi nộp Hồ sơ để tham gia Chương trình Trao đổi sinh viên học bổng SEED 2025. Hồ sơ bao gồm:
· 1. Proof of citizenship
· 2. Proof of Full-Time Enrollment
· 3. Letter of intent from the candidate
· 4. Letter of support from the home institution
· 5. Signed Privacy Notice Statement
· 6. Candidate information
· 7. Language Proficiency Certificate
· IELTS
· TOEFL
· Khác (Ghi rõ): …………………….
· 8. Student transcript
· 9. Other documents:
· Awards and certificates
· Khác (Ghi rõ): …………………….
Tôi cam đoan tất cả các tài liệu, hồ sơ mà tôi cung cấp cho Phòng Quan hệ Đối ngoại đều là tài liệu hợp pháp, không giả mạo, chỉnh sửa. Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác của hồ sơ mà tôi cung cấp.
Nếu xảy ra bất kỳ trường hợp sử dụng giấy tờ hay cung cấp thông tin không trung thực, tôi sẽ bị xử lý theo hình thức kỷ luật cao nhất của Nhà Trường về giả mạo giấy tờ và không trung thực. Đồng thời, Phòng Quan hệ Đối ngoại sẽ báo cáo việc giả mạo hồ sơ lên Ban giám hiệu để Ban giám hiệu xử lý.
Tôi đã đọc và hiểu rõ nội dung trước khi ký.
      Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm
									 Người cam đoan